
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 214-02/19-01/02 

URBROJ: 2167/01-09/01-19-2 

Poreč-Parenzo,  02. travnja 2019.  

 

 

      Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo broj 2/13 i 10/18), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za 

Grad Poreč-Parenzo. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz Odluku iz prethodne 

točke ovog Zaključka dati će predstavnik ovlaštenog konzultanta Daniela Krajina. 

 

 

 

 

Prilog: 

- prijedlog Odluke o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća. 

 

 

 

                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                     Loris Peršurić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću-ovdje, 

2. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo-ovdje, 

3. Služba Zis Vatrogasna zajednica IŽ – Pula, Stoja 2, 52 100 Pula, 

4. Pismohrana-ovdje, 

 

 

                   



                   

   REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀDI POREČ-PARENZO 

           Gradsko vijeće 

KLASA: 

URBROJ: 

Poreč-Parenzo,             2019. 

 

      Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) i članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“ broj 82/15), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici 

održanoj                     2019. godine donijelo je 

 

 

                                                     O D L U K U 

                             o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća  

                                              za Grad Poreč-Parenzo 

 

 

                                                       Članak 1. 

  Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Grad Poreč-Parenzo, u tekstu koji 

čini sastavni dio ove Odluke.  

 

                                                        Članak 2. 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                           GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                  Adriano Jakus 

 

 


